
UCHWAŁA NR 41.253.2023 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Miejskiej Hajnówka. 

1Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art.220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Dubicze Cerkiewne 
postanawia:  

§ 1. Udzielić  pomocy finansowej Gminie Miejskiej Hajnówka w formie dotacji celowej w wysokości 
11 070,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy siedemdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na opracowanie 
Ponadlokalnej Strategii Rozwoju Gmin Powiatu Hajnowskiego i Powiatu Hajnowskiego na lata 2022-2030. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Wójta do zawarcia umowy określającej warunki, przeznaczenie i zasady rozliczenia 
dotacji celowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 

§ 5. 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy Karpiuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA0B6FD6-28C9-4A36-825C-F70145627AC1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 41.253.2023 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 29 września 2023 r. 

Uzasadnienie  

 
Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym, gminy mogą udzielać pomocy, w 
tym finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego. Art. 220 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, precyzuje, iż pomoc finansowa udzielana z budżetu gminy innym 
jednostkom samorządu terytorialnego ma formę dotacji celowej lub pomocy rzeczowej, a udzielana jest za 
pomocą zawarcia umowy. Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych udzielenie tego 
rodzaju pomocy wymaga podjęcia uchwały przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego – Radę 
Gminy. W uchwale budżetowej zabezpieczone zostały środki na  opracowanie Ponadlokalnej Strategii 
Rozwoju Gmin Powiatu Hajnowskiego i Powiatu Hajnowskiego na lata 2022-2030. Zadanie realizuje Gmina 
Miejska Hajnówka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA0B6FD6-28C9-4A36-825C-F70145627AC1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 41.253.2023 RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



